TÒA GIÁM MỤC GIÁO PHẬN ĐÀ NẴNG
156 Trần Phú, Tp. Đà Nẵng, Việt Nam - Đt: (084. 236) 3 826 628 - Fax: 3 871 856

Email: vptgmdn@gmail.com ; Website: www.giaophandanang.org

THÔNG BÁO
(Số 01/T01.2019)

V/v. TĨNH TÂM THÁNG GIÊNG 2019 CỦA LINH MỤC - PHÓ TẾ

VÀ THÁNH LỄ MỪNG KỶ NIỆM NGÀY THÀNH LẬP GIÁO PHẬN (18/01)

Kính gửi:  Cha Tổng Đại Diện, Cha Đại diện GM,

Quý Cha và quý thầy phó tế.

Văn Phòng Tòa Giám Mục xin thông báo:

I. CHƯƠNG TRÌNH TĨNH TÂM THÁNG GIÊNG - 2019 CỦA LINH MỤC – PHÓ TẾ VÀ

THÁNH LỄ MỪNG KỶ NIỆM NGÀY THÀNH LẬP GIÁO PHẬN

1. Địa điểm:    Nhà thờ Chính Tòa - Tòa Giám Mục.

2. Thời gian:    14g30, Thứ Sáu, ngày 18/01/2019.

3. Chương trình:

 14g30 – 15g00: Bài nói chuyện của Ủy ban Giáo lý – Đức tin.

 15g00 – 15g45:  Gợi ý tĩnh tâm và chia sẻ mục vụ của Đức Cha Giuse.

(tại Nhà thờ Chính Tòa)

 15g45 – 16g15: Cầu nguyện – xưng tội riêng.

 16g15 – 16g30: Kinh Chiều.

 16g30 – 17g00: Giải lao.

 17g00:  Chuẩn bị Thánh lễ.

Mời quý Cha mang lễ phục chung tại TGM.

 17g15:  Thánh lễ mừng kỷ niệm ngày thành lập Giáo phận.

 Sau Thánh lễ: Cơm tối tại hội trường Nhà thờ Chính Tòa. Kết thúc.

II. PHÂN NHIỆM

 1. Buổi tĩnh tâm:

 Chủ sự giờ kinh chiều: Cha đặc trách UB. Giáo lý - Đức tin.

 Xướng kinh: Thầy phó tế GB. Trần Văn Tuất.

2. Thánh lễ:

 Hát lễ + Dâng lễ: Gx. Chính Tòa.

 Bài đọc I: Gx. An Thượng (01 Nam) / Bài đọc II: Gx. Nhượng Nghĩa (01 Nữ).

 Lời nguyện tín hữu: Ban PV soạn / 01 phó tế xướng ý nguyện.

 Hai phó tế phụ lễ: Giuse Nguyễn Ngọc Phước / GB. Trần Quốc Chinh.

 Ban Truyền thông Giáo phận phụ trách đưa tin.

Đà Nẵng, ngày 10 tháng 01 năm 2019

Văn Phòng Tòa Giám Mục

Lm. Phaolô Phạm Thanh Thảo